
 

Zarządzenie nr 142/2024 

Wójta Gminy Białe Błota 

 

z dnia 13 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia  

Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 8a i art. 8c ustawy z dnia 7 września 2007 r. o 

pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1993 ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Upoważnia się Panią Alicję Piskułę – Zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Białych Błotach do dokonywania następujących czynności w imieniu organu 

właściwego wierzyciela, który wypłacał świadczenia przyznawane w przypadku bezskuteczności 

egzekucji alimentów:  

 

1) przekazywania do biura informacji gospodarczej informację gospodarczą o zobowiązaniu lub 

zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 

ust. 1 pkt 1 i 2, w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy; 

 

2) zamieszczania w Krajowym Rejestrze Zadłużonych informacje, o których mowa w art. 8 

ustawy z dnia 6 grudnia 2018 r. o Krajowym Rejestrze Zadłużonych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1909), w zakresie zobowiązań, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2, w przypadku gdy 

komornik nie prowadzi ich egzekucji, a zaległość powstała za okres dłuższy niż 3 miesiące. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa jest w § 1., zostaje udzielone na czas zatrudnienia na stanowisku 

Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach i wygasa z chwilą 

cofnięcia upoważnienia bądź zmianą albo ustaniem stosunku pracy.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Białe Błota 
Magdalena Maison 


